quinta-feira, 17 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

RETIFICO  TERMO  DE  DISPENSA  Nº  017/2022  E  RESUMO  DE  CONTRATO  Nº  026/2022
PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO  SEGUNDA‐FEIRA,  28 DE  FEVEREIRO DE
2022 | ANO VII ‐ EDIÇÃO Nº 00985 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 003

ONDE SE -LE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022

CONTRATANTE: (...). Cobertura Orçamentária: 02.08.02/02.13.01/02.07.01;
2154/2055/2008/2060; 3390.39.00, 14/2/0/1(...)

TERMO DE CONTRATO N° 026/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022

CONTRATO Nº 026/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; (...)
– Cobertura Orçamentária:02.08.02/02.13.01/02.07.01; 2154/2055/2008/2060; 3390.39.00,
14/2/0/1; (...)

 LEIA-SE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022

CONTRATANTE: (...). Cobertura Orçamentária: 02.08.02/02.13.01/02.07.01;
2054/2055/2008/2060; 3390.39.00, 14/2/0/1(...)

TERMO DE CONTRATO N° 026/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022

CONTRATO Nº 026/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; (...)
– Cobertura Orçamentária:02.08.02/02.13.01/02.07.01; 2054/2055/2008/2060; 3390.39.00,
14/2/0/1; (...)

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0B5BACF38B9AFD55E131B8CCD28183B

		2022-03-17T13:50:58-0300